2

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2022                                                                                                            № 977
	О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 12.10.2018 №1006 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Покачи»

В соответствии с частью 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, бюджетом города Покачи на 2022 и на плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденным решением Думы города Покачи от 14.12.2021 №82, пунктом 3 части 3 статьи 5 Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ города Покачи, их формирования, утверждения и реализации, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 24.03.2022 № 293:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в городе Покачи», утвержденную постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 №1006 (далее - муниципальная программа) следующие изменения:
1) в паспорте муниципальной программы (таблица 1) строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«

	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Источники финансирования
	Расходы по годам  (рублей)

	Всего 2019-2030
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026- 2030

	всего
	4 608 488 090,28
	724 735 724,84
	690 603 850,00
	689 952 440,00
	72 932 740,00
	364 663 700,00

	федеральный бюджет
	84 753 437,78
	20 426 600,00
	20 020 800,00
	20 800 000,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	3 427 129 437,06
	602 428 500,00
	596 031 200,00
	596 219 700,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	1 096 605 215,44
	101 880 624,84
	74 551 850,00
	72 932 740,00
	72 932 740,00
	364 663 700,00

	Иные источники финансирования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

»,

2) таблицу 2 муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3) абзац второй части 4 статьи 1 муниципальной программы после слов «территориальные общественные самоуправления.» дополнить словами «, социальное предпринимательство.».
2. Начальнику управления образования администрации города Покачи (Черипенко Л.П.) обеспечить размещение муниципальной программы в актуальной редакции с учетом всех изменений на официальном сайте администрации города Покачи, согласно правилам ведения Реестра муниципальных программ города Покачи, утверждённым распоряжением администрации города Покачи от 17.05.2021 №46-р в течение семи рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Гвоздь Г.Д.
Глава города Покачи                                                                        В.Л. Таненков
_1619354632.doc
[image: image1.png]